
 

  

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
Area orientamento, tutorato e career service 

Servizio Orientamento e tutorato  
 

  

  

 IL DIRIGENTE 
 

VISTA  la determina dirigenziale n. 5959 del 13/10/2022 di indizione della procedura di selezione 

comparativa, per titoli, per l’affidamento di n. 5 incarichi di lavoro autonomo 

professionale; 

 

VISTO l’avviso di procedura comparativa n. 7 del 13 ottobre 2022 di indizione della procedura di 

selezione comparativa, per titoli, per l’affidamento di n. 5 incarichi di lavoro autonomo 

professionale avente ad oggetto l’attività di supporto alla didattica, all’orientamento e di 

consulenza individuale a favore degli studenti da svolgersi durante la manifestazione 

Orientamenti 2022 e presso il Servizio Orientamento e tutorato; 

 

DETERMINA 

 

La Commissione esaminatrice della procedura comparativa di cui alle premesse del presente 

decreto è costituita dai seguenti esperti nelle materie e ambiti oggetto della valutazione: 

 

 

          Prof.ssa Alessandra Modugno                      Presidente 

 

          Dott. Egidio Boitano                                     Componente  

          

Dott.ssa Antonella Piermari                       Componente 

         

         

 

 Le funzioni di Segretario sono svolte dalla Sig,ra Roberta Verdi.  

 

 

 

      F.TO IL DIRIGENTE 

      Dott.ssa Maria Loreta Piras 
 
Responsabile del procedimento 
Dott.ssa Antonella Bonfà 
e-mail: bonfà@unige.it 
 
 

Il documento originale è archiviato presso l’Area Orientamento, Tutorato e Career Service ed è firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

mailto:bonfà@unige.it

